
ZARZĄDZENIE NR 0050.1256.2017.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  ogłoszonego  w  dniu

27  listopada  2017  roku  na  realizację  w  2018  roku  zadań  publicznych

z  zakresu  ochrony  zdrowia  –  zwalczanie  narkomanii  i  przeciwdziałanie

alkoholizmowi 

Na podstawie art. 3 ust. 2 i art. 14. ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu

publicznym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2237) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przyznać dofinansowanie na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony zdrowia – zwalczanie

narkomanii i przeciwdziałanie alkoholizmowi na zadania: 

1. Profilaktyka narkotykowa;

2. Prowadzenie Punktu Konsultacyjno-Diagnostycznego ds. HIV/AIDS w Jeleniej Górze;

3. Świetlice środowiskowe; 

4. Kluby abstynenckie,

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia 

i Organizacji Pozarządowych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą od 1 stycznia 2018 r.

 Prezydent Miasta

    Jeleniej Góry

    Marcin Zawiła



                            Załącznik

                            do Zarządzenia Nr 0050.1256.2017.VII

                            Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

                            z dnia 15 grudnia 2017 r.

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania

OGÓŁEM:

1. Pomagać razem – Monar Jelenia Góra 2018

Razem:

1.

Razem:

1. "AZYL 2018"

2. "ZARADEK 2018"

3. "Harcerska Świetlica Środowiskowa"

Razem:

1.

Razem:

                                               Prezydent Miasta

                                                 Jeleniej Góry

                                                Marcin Zawiła

Rozstrzygnięcie konkursu ofert na realizację w 2018 roku zadań publicznych z zakresu ochrony zdrowia – 
zwalczanie narkomanii i przeciwdziałanie alkoholizmowi

Przyznana kwota 
dotacji

239 560,00

Zadanie 1. Profilaktyka narkotykowa – akcje informacyjno-edukacyjne dotyczące uzależnień narkotykowych, działania 
profilaktyczne skierowane do osób zagrożonych uzależnieniem narkotykowym oraz do dzieci i młodzieży eksperymentującej 
ze środkami narkotycznymi – wysokość środków publicznych planowanych na wsparcie realizacji zadania – 26.000 zł.

Stowarzyszenie "MONAR"

ul. Nowolipki 9 B, 00-151 Warszawa
26 000,00

26 000,00

Zadanie 2. Prowadzenie Punktu Konsultacyjno-Diagnostycznego ds. HIV/AIDS w Jeleniej Górze –  wysokość środków 
publicznych planowanych na powierzenie realizacji zadania – 17.000 zł.

Polskie Towarzystwo Oświaty Zdrowotnej

ul. Karowa 31, 00-324 Warszawa

Prowadzenie Punktu Konsultacyjno-

Diagnostycznego ds. HIV/AIDS w Jeleniej Górze
17 000,00

17 000,00

Zadanie 3. Świetlice środowiskowe – prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych, zajęć terapii pedagogicznej                     
i socjoterapii dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym – wysokość środków publicznych planowanych na 
wsparcie realizacji zadania – 180.000 zł.

Rada Przyjaciół Harcerstwa w Jeleniej Górze

ul. Wiejska 41 B, 58-508 Jelenia Góra
65 560,00

Parafia Rzymsko-Katolicka 

pw. Św. Jana Chrzciciela

ul. Cieplicka 9, 58-560 Jelenia Góra

46 000,00

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Dolnośląska; 

ul. Nowa 6, 50-082 Wrocław

40 000,00

151 560,00

Zadanie 4. Kluby abstynenckie, punkty konsultacyjne, centra pomocy – prowadzenie zajęć terapeutycznych dla osób 
uzależnionych oraz ich rodzin, prowadzenie punktów konsultacyjnych, poradnictwo, zajęcia terapeutyczne – wysokość 
środków publicznych planowanych na powierzenie realizacji zadania – 45 000 zł.

Centrum Pomocy Uzależnionym od Alkoholu 

"Boberek" w Jeleniej Górze ul. Długa 6 of, 58-500 

Jelenia Góra

Prowadzenie klubu abstynenta dla mieszkańców 

Jeleniej Góry
45 000,00

45 000,00


